
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 5 lipca 1983 r. Nr 5 poz. 28—35

Treść:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO

Poz

28 Nr 16 z dnia 25 kwietnia 1983 r. w sprawie rozszerzenia 
sprzedaży działek budowlanych na obszarach wsi dla 
ludności nierolniczej

29. Nr 29 z dnia 4 lipca 1983 r. w sprawie ograniczenia 
pobierania wody przez jednostki gospodarki uspołecz­
nionej na terenie miasta Krotoszyna

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

STOPNIA PODSTAWOWEGO

30. Nr 5/83 Naczelnika Gminy w Jaraczewie z dnia 15 mar­
ca 1983 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowla­
nych przyjmowanych na własność Państwa, położonych 
na obszarze wsi Jaraczewo

31. Nr 3/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie z dnia
18 stycznia 1983 r. w sprawie odstępstwa od miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Jarocina

32. Nr 4/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie z dnia
19 stycznia 1983 r. w sprawie odstępstwa od miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Jarocina

33. Nr 21/82 Naczelnik* Miasta i Gminy w Kępnie z dnia
20 grudnia 1982 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Kępna

34. Nr 22/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Kępnie z dnia 
20 grudnia 1982 r. w sprawie odstępstwa od miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kępna

35. Nr 3/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Wieruszowie 
z dnia 12 kwietnia 1983 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Wieruszowa

28
Zarządzenie Nr 16

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 25 kwietnia 1983 r.

w sprawie rozszerzenia sprzedaży działek budowlanych 
na obszarach wsi dla ludności nierolniczej. .

' Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie odszkodowania 
za przyjęte na własność Państwa tereny budowlane oraz 
zbywania działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U 
Nr 20, poz. 117) zarządza się, co następuje:

§ 1
Rozszerza się sprzedaż działek budowlanych przeznaczonych 
pod budownictwo mieszkaniowe w miejscowościach okre­
ślonych w załączniku na osoby nie posiadające odpowie­
dnich działek, wykonujące zawody nie związane z rolni­
ctwem lub leśnictwem, nie świadczące usług dla rolnictwa 
i ludności wiejskiej oraz na osoby zatrudnione w zakładach 
pracy w miastach w przypadkach gdy przyczyni się to do 
poprawy ich warunków mieszkaniowych lub skrócenia do­
jazdu do pracy.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 53 Wojewody Kaliskiego z dnia 
19 sierpnia 1982 r. uchylające zarządzenie Nr 34 w sprawie 
ustalenia miejscowości nie będących miastami, w których 
może być realizowane budownictwo mieszkaniowe ludności 
nierolniczej oraz rozszerzenia grupy osób uprawnionych do 
nabywania działek budowlanych na tych terenach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

WOJEWODA KALISKI 
płk dypl. Kazimierz Buczma

Załącznik do Zarządzenia Nr 16 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 25.4.1983 r.

WYKAZ MIEJSCOWOŚCI OBJĘTYCH SPRZEDAŻĄ 
DZIAŁEK BUDOWLANYCH DLA LUDNOŚCI 

NIEROLNICZEJ W WOJ. KALISKIM

Lp. Gmina Miejscowość

i 2 3

1 Grabów n.Prosną 1. Kraszewice
2. Bukownica
3. Kuźnica Grabowska
4. Książenice

2 Jarocin 1. Mieszków
2. Witaszyce
3. Cielcza
4. Golina
5. Wilkowyja

3 Kępno 1. Hanulin Osiedle
2. Mikorzyn
3. Krążkowy
4. Osiny
5. Olszowa .

4 Koźmin 1. Mokronos
2. Stara Obra

5 Krotoszyn 1. Biadki
2. Lutogniew

6 Międzybórz 1. Bukowina Sycowska
2. Kraszów

7 Mikstat 1. Kaliszkowice Kaliskie
2. Biskupice Zabaryczne
3. Komorów

8 Nowe Skalmierzyce 1. Skalmierzyce
2. Sliwniki
3. Biskupice Ołoboczne
4. Sulisławice
5. Ociąż

9 Odolanów 1. Rączyce
2. Tarchały Wielkie
3. Garki

10 Ostrzeszów 1- Ryje
2. Niedźwiedź
3. Olszyna
4. Rojów

11 Pleszew 1. Kowalew
2. Brzezie
3. Lenartowice
4. Zielona Łąka



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

Lp. Gmina Miejscowość

1 2 3

12 Raszków 1. Radłów
2. Przybysławice
3. Ligota

13 Stawiszyn 1. Zbiersk Cukrownia
2. Zbiersk
3. Długa Wieś Druga

14 Syców 1. Zawada
1. Drołtowice
3. Wioska
4. Stradomia Wierzchnia

' 15 Wieruszów 1. Wyszanów
2. Pieczyska
3. Mirków
4. Klatka
5. Kuźnica Skakawska

16 Zduny 1. Baszków .
17 Żerków 1. Chrzan

2. Dobieszczyzna
3. Żółków

18 Baranów 1. Baranów
2. Słupia pod Kępnem
3. Mroczeń
4. Jankowy

19 Blizanów 1. Blizanów
2. Janków Pierwszy
3. Janków Drugi
4. Janków Trzeci

20 Bolesławiec 1. Bolesławiec
2. Mieleszyn
3. Zdżary
4. Gola

21 Bralin 1. Bralin
2. Nowa Wieś Książęca

22 Brzeziny 1. Brzeziny
2. Aleksandria

23 Ceków Kolonia 1. Ceków
2. Morawin

24 Chocz 1. Chocz
2. Kwileń

25 Czastary 1. Czastary
2. Józefów,

26 Czermin 1. Czermin
2. Broniszowice

27 Czajków 1. Czajków
2. Mielcuchy

28 Dobrzyca 1. Dobrzyca
2. Sośnica
3. Fabianów

29 Doruchów 1. Doruchów
2. Morawin
3. Godziętowy

30 Dziadowa Kłoda 1. Dziadowa Kłoda
2. Miłowice

31 Galewice 1. Galewice
2. Osowa
3. Węglewice
4. Osiek
5. Ostrówek

32 Gizałki 1. Gizałki
2. Tomice

33 Godziesze Wielkie 1. Godziesze Małe
2. Wolica

34 Goluchów 1. Gołuchów
2. Kościelna Wieś

35 Jaraczewo 1. Jaraczewo
2. Góra

Lp. Gmina Miejscowość

1 2 3

36 Kotlin 1. Kotlin
2. Wola Książęca
3. Wyszki

37 Kobyla Góra 1. Kobyla Góra
2. Mąkoszyce
3. Parzynów

38 Koźminek 1. Koźminek
39 ' Lisków 1. Lisków

2. Strzałków
3. Zakrzyn

40 Łęka Opatowska 1. Łęka Opatowska
2. Opatów
3. Piaski

41 Łubnice 1. Łubnice
2. Wójcin

42 Mycielin 1. Mycielin
2. Słuszków

43 Opatówek 1. Opatówek
2. Zduny
3. Szałe
4. Trojanów

44 Ostrów Wielkopolski 1. Wysocko Wielkie
2. Wtorek
3. Gorzyce Wielkie
4. Zacharzew
5. Lamki
6. Lewków

45 Perzów 1. Perzów
2. Słupia pod Bralinem

46 Przygodzice 1. Przygodzice
2. Janków Przygodzki
3. Wysocko Małe
4. Antonin
5. Topola Wielka
6. Dębnica

47 Rozdrażew 1. Rozdrażew
2. Nowa Wieś

48 Rychtal 1. Rychtal
2. Dróżki

49 Sieroszewice 1. Sieroszewice
2. Rososzyca
3. Wielowieś

50 Sokolniki 1. Sokolniki
2. Walichnowy

51 Sośnie 1. Sośnie
2. Granowiec

52 Szczytniki 1. Szczytniki
2. Radliczyce
3. Iwanowice
4. Krowica Zawodnią

53 Trzcinica 1. Trzcinica
2. Laski

54 Żelazków 1. Żelazków
2. Skarszew

29
Zarządzenie Nr 29

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 4 lipca 1983 r.

w sprawie ograniczenia pobierania wody przez jednostki 
gospodarki uspołecznionej na terenie miasta Krotoszyna
W związku z występującym niedoborem w zakresie zao­

patrywania w wodę ludności miasta Krotoszyna na podsta­
wie art. 105 ustawy z dnia 24 października 1974 r. — Prawo 
wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230) i art. 5 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47, zm. z 1975 r. 
Nr 16, poz. 91) zarządza się co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5 3

§ 1
Wprowadza się na okres od dnia wejścia w życie zarzą­
dzenia do dnia 30 września 1985 r. ograniczenie pobierania 
wody przez jednostki gospodarki uspołecznionej na terenie 
miasta Krotoszyna.

§ 2
1. Naczelnik Miasta i Gminy w Krotoszynie ustali w dro­

dze decyzji ilości pobierania wody dla jednostek gospo­
darki uspołecznionej.

2. Naczelnik przy ustalaniu ilości poboru wody dla poszcze­
gólnych jednostek m.in. weźmie pod uwagę:
1) półroczne bilanse produkcji i zużycia wody.
2) dane o ilości wody dla zaspokojenia potrzeb ludności,
3) dane statystyczne przedstawiające dotychczasowe zu­

życie wody przez jednostki objęte ograniczeniem w 
pobieraniu wody.

4) materiały dotyczące planowanej rozbudowy przemy­
słu w procesach technologicznych oraz zmiany jakości 
lub ilości produkcji,

5) normy techniczne ilości wody potrzebnej na jedno­
stkę produkcji.

6) dane o produkcji wody z własnych ujęć.
§ 3

Wprowadza się opłaty za zużycie wody przez jednostki gos­
podarki uspołecznionej ponad ustaloną ilość określoną w de­
cyzji Naczelnika (8 2) w następującej wysokości:
— przy przekroczeniu ustalonej ilości

do 5°/o włącznie — 200%
— przy przekroczeniu ustalonej ilości

od 5% do 10% włącznie — 300%
— przy przekroczeniu ustalonej ilości

od 10% do 20% włącznie — 400%
— przy przekroczeniu ustalonej ilości

od 20% do 30% włącznie — 500%
— przy przekroczeniu ustalonej ilości

ponad 30% — 1000%
§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.
Ponadto Naczelnik Miasta i Gminy w Krotoszynie poda do 
publicznej wiadomości treść zarządzenia w drodze obwie­
szczenia.

WOJEWODA KALISKI
płk dypl. Kazimierz Buczma

30
Zarządzenie Nr 5/83

Naczelnika Gminy w Jaraczewie.
z dnia 15 marca 1983 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na obszarze wsi 

Jaraczewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1961 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 Nr 49, poz. 312) 
oraz § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sty; 
cznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów bu­
dowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Jaraczewo 
przy ul. Gostyńskiej o powierzchni ogólnej 2,2795 ha, 
obejmujące następujące działki:
— nr 847/3 o pow. 0,4290 ha i nr 847/4 o pow. 0,0130 ha, 

Jaraczewo Tom 4 karta 142 stanowiące własność Jó­
zefa Gawrońskiego,

— nr 837/3 o pow. 0,3660 ha i nr 837/5 o pow. 0,0010 ha, 
KW 17379, stanowiące własność Wiktorii Pachura,

— nr 834/3 o pow. 0,1000 ha, KW 7441, stanowiącą wła­
sność Jadwigi i Bolesława Wieczorek oraz Katarzyny 
Mączka,

— nr 828/3 o pow. 0,0670 ha, KW 7712 stanowiącą wła­
sność Wojciecha Sobczaka,

— nr 853/1 o pow. 0.0010 ha, Jaraczewo Tom 4 karta 162, 
stanowiącą własność Gminy Terytorialnej w Jaracze­
wie,

— nr 831/3 o pow. 0,0180 ha i nr 830/3 o pow. 0,0180 ha, 
KW 13669, stanowiące własność Stanisławy i Ludwi­
ka Walczak,

— nr 832/3 o pow. 0,0280 ha, KW 3370, stanowiącą wła­
sność Stanisławy i Ludwika Walczak,

— nr 829/5 o pow. 0.0770 ha, KW 3371, stanowiącą wła­
sność Stanisławy i Ludwika Walczak,

— nr 833/3 o pow. 0,0975 ha, KW 3369, stanowiącą wła­
sność Stanisławy i Ludwika Walczak,

— nr 795/1 o pow. 0,0220 ha i nr 796/1 o pow. 0,0470 ha, 
KW 8868 stanowiące własność Edmunda Stasiaka,

— nr 852/3 o pow. 0,2730 ha nr 852/2 o pow. 0.0100 ha, 
nr 851/1 o pow. 0,0370 ha i nr 848/1 o pow. 0,0210 ha, 
Jaraczewo Tom 9 karta 266, stanowiące własność 
Szczepana Grzegorzewskiego.

— nr 1074/3 o pow. 0.0110 ha i nr 1075/8 o pow. 0.2580 ha, 
KW 1396, stanowiące własność Mariana Krawczyka,

— nr 1075/7 o pow. 0,0870 ha, KW 7369, stanowiąca wła­
sność Łucji i Stefana Krawczyk.

— nr 1095/3 o pow. 0.0350 ha, KW 10325, stanowiącą wła­
sność Sylwestra Sobczyka,

— nr 1094/4 o pow. 0,0530 ha, KW 10323, stanowiącą wła­
sność Sylwestra Sobczyka,

— nr 1085/3 o pow. 0,1540 ha, KW 10324, stanowiącą wła­
sność Sylwestra Sobczyka,

— nr 1084/3 o pow.’0,0660 ha, KW 1612, stanowiącą wła­
sność Wandy i Franciszka Idczak.

2. Granice przyjmowanych terenów określone zostały na 
kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze po­
miarowym. które stanowią załączniki nr 1 i 2 do za­
rządzenia.

§ 2
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań­
stwa ustala jsię i wypłaca odszkodowanie na podstawie 
przepisów o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy w Ja­
raczewie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
Maciej Pielarz

31
Zarządzenie Nr 3/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie
z dnia 18 stycznia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Jarocina.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 11 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), 
po uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura Planowania Prze­
strzennego w Kaliszu Nr PP-8.9/59/82 z dnia 17 września 
1982 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Jarocina, 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 116/74 Wojewody Po­
znańskiego z dnia 6 sierpnia 1974 r. w snrawie zatwier­
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jarocina (Dz. Urz. WRN w Po­
znaniu Nr 11, poz. 102), polegające-na przeznaczeniu pod 
spółdzielcze budownictwo mieszkaniowe wysokie i usłu­
gi — terenu położonego przy ul. Węglowej, Kościuszki 
i Wrocławskiej, określonego w planie ogólnym sybolem 
A 77-UO, dotychczas przewidzianego na cele oświaty.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

2. Zmianę naniesiono na planszy podstawowej miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego kolo­
rem czerwonym i wprowadzono ją do tekstu planu.

§ 2 .
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki Te­
renowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
w Jarocinie.

§ 3
Zarządzenie -wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Czesław Robakowski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać bę­
dzie Urząd Miasta i Gminy w Jarocinie — Wydział 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

32
Zarządzenie Nr 4/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie
z dnia 19 stycznia 198.'? r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Jarocina.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16 poz. 91) oraz § 11 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
po uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Kaliszu Nr PP-8.9/60/82 z dnia 17 wrześ­
nia 1982 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Jarocina, 
zatwierdzonego zarządzeniem nr 116/74 Wojewody Po­
znańskiego z dnia 6 sierpnia 1974 r. w sprawie zatwier­
dzania miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jarocina (Dz. Urz. WRN w Pozna­
niu Nr 11, poz. 102), polegające na przeznaczeniu pod 
zakładowe budownictwo mieszkaniowe wysokie terenów 
stanowiących użytki rolne kl. IV i V, położonych przy' 
ul. Wrocławskiej, oznaczonych na planie symbolami 
A-80-ZPUS i A 81-UO, dotychczas przewidzianych- na 
cele zieleni publicznej, usług sportowych i oświaty.

2. Zmianę naniesiono na planszy podstawowej miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
kolorem czerwonym i wprowadzono ją do tekstu planu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki Te­
renowej i ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
w Jarocinie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Czesław Robakowski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Jarocinie — Wy­
dział Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska

33
Zarządzenie Nr 21/82

Naczelnika Miasta i Gminy w Kępnie
z dnia 20 grudnia 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kępna.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 

i Nr 16 poz. 91) oraz § 2 pkt. 1 uchwały Nr XI/36/77 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Kępnie z dnia 30 listopada 
1977 r. (Dz^-Urz. WRN w Kaliszu z 1981 r. Nr 1, poz. 1) po 
uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura Planowania Prze­
strzennego w Kaliszu z dnia 12.1.1983 r. Nr PP-I/89/6-1/83 
zarządza się co następuje:

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kępna, zatwier­
dzonego uchwałą Nr XI/36/77 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kępnie z dnia 30 listopada 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania miasta Kępna (Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 1981 r. 
Nr 1, poz. 1) polegające na przeznaczeniu terenu wystę­
pującego pod jednostkami bilansowymi B9UO. F5MN. 
F30P, B29RZ pod budowę targowiska miejskiego.

2. Zmianę naniesiono na planszy podstawowej kolorem 
czarnym i wprowadzono ją do tekstu planu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Kępnie — Kierownikowi Wydziału Planowania, Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Ryszard Przybylski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Kępnie.

/
34

Zarządzenie Nr 22/82
Naczelnika Miasta i Gminy w Kępnie

z dnia 20 grudnia 1982 r.
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kępna.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16. poz. 91) oraz § 2 pkt. 1 uchwały Nr XI/36/77 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Kępnie z dnia 30 listopada 
1977 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 1981 r. Nr 1, poz. 1) po 
uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura Planowania Prze­
strzennego w Kaliszu z dnia 12 stycznia 1982 r. Nr PP-I/ 
/89/6-2Z83 zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu ogólne­

go zagospodarowania przestrzennego miasta Kępna, za­
twierdzonego uchwałą Nr XI/36/77 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Kępnie z dnia 30 listopada 1977 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Kępna (Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu z 1981 r. Nr 1, poz. 1) polegające na prze­
znaczeniu terenu występującego pod jednostką bilanso­
wą F 14ZP pod zabudowę przemysłową.

2. Zmianę naniesiono na planszy podstawowej kolorem 
czarnym i wprowadzono ją do tekstu planu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Kępnie — Kierownikowi Wydziału Planowania. Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Ryszard Przybylski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Kępnie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5 5

35
Zarządzenie Nr 3/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Wieruszowie
z dnia 12 kwietnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wieruszowa.

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 11 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr XI/47/77 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Wieruszowie z dnia 24 czerwca 1977 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego miasta Wieruszowa (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu z 1977 r. Nr 3, poz. 32) i za zgodą Woje­
wódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Kaliszu Zes­
pół Terenowy w Kępnie (opinia urbanistyczna nr PP-8.9/ 
/18-6/83 z dnia 7.4.1983 r.) — zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Wieru­

szowa zatwierdzonego uchwałą Nr XI/47/77 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy w Wieruszowie z dnia 24 czer­
wca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wie­
ruszowa (Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 1977 r. Nr 3, poz. 
32) polegające na przeznaczeniu pod budownictwo mie­
szkaniowe o niskiej intensywności zabudowy terenu 
określonego w planie ogólnym symbolem A 136 UZ, do­
tychczas przewidzianego pod bazę Kolumny Transportu 
Sanitarnego.

2. Zmianę naniesiono na planszy podstawowej planu ogól­
nego kolorem czarnym i symbolem 5/1.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Wieruszowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Henryk Kluczyński

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Wieruszowie.

Redakcja: Zespół Redakcyjny
przy Biurze Organizacyjno-Prawnym i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego
Administracja:
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Urzędu Wojewódzkiego

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: 
rocznie 36 zł, półrocznie 18 zł.

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczgo w Kaliszu 
w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 35

PI. św. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Odbiorca:

UW Kalisz — KDA 5206 n. 650 egz. — 9.83 Cena egzemplarza: 5 zł




